2024年 2月 20日

各位

大宮スキンクリニック様の「ＳＤＧｓ行動宣言書」策定支援について

株式会社大東銀行(取締役社長 三浦謙一)は、「だいとうＳＤＧｓビジネスサポート」を通じて、

大宮スキンクリニック（本社：埼玉県さいたま市、院長 石井良典）のＳＤＧｓ宣言策定を支援

いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

当行は、ＳＤＧｓに取り組むお客さまを支援するとともに、持続可能な地域社会の実現に貢献

してまいります。

記

１．会社概要

企業名 大宮スキンクリニック

所在地 埼玉県さいたま市大宮区宮町 1丁目３６ 見留ビル３Ｆ

代表者 院長 石井良典

事業内容 美容皮膚科、美容外科、形成外科

企業の

コメント

私たち大宮スキンクリニックは、自ら持続的な成長とともに、持続可能な社会の

実現に貢献するために、以上の課題に取り組み企業価値の向上を目指して参りま

す。

２．今回策定した「ＳＤＧｓ行動宣言」について

   次項をご参照ください。

以上

　　　　　　　　2024年2月20日

0

項目

・ 医療を通じて環境負荷の低減に取り組みます。

・ 環境にやさしく、顧客の健康・安全性に配慮したサービスの

  提供および製品や薬品の使用に取り組みます。

・ 消費エネルギー削減、地球温暖化対策には今後も責任感

  を持って取り組んでまいります。

関連するSDGsのゴール

地球温暖化への取組

環境の保全

環境に配慮した取組の

強化

SDGs達成に向けた取組

　SDGs行動宣言

大宮スキンクリニック

健康経営の推進

ワーク・ライフ・バランス

働きがいのある仕事

・ 定期健康診断を通じ、従業員の健康管理を行ってまいり

  ます。

・ 社員の豊かなライフスタイルの実現のため、仕事を両立しや

  すい環境を目指します。

・ 従業員一人一人が長期に亘って健康で生産的に働き続け

  る事ができるよう、積極的な休暇取得を推奨してまいります。

持続可能な経営

責任ある企業行動

コンプライアンス遵守

・ 美容に関するサービスにおいて顧客満足に取り組みます。

・ コンプライアンスの遵守や情報の適切な取り扱いなどの

  実践を通じて、お客様・地域社会から信頼されることを

  目指します。

・ リスク管理を適切に実施することで、事業の継続に対し

  安定的発展を目指します。

　　わが社は、企業活動を通じて、社会課題の解決に取り組み、

　　SDGs達成に貢献しています。

私たち大宮スキンクリニックは、

自ら持続的な成長とともに、持続可能

な社会の実現に貢献するために、以上

の課題に取り組み企業価値の向上を

目指して参ります。